
„.rcšcnf oro v.:iši laboralof 

Číslo dokladu: NA20111331 
Garant: 

Dodavatel: 

TRIGON PLUS s.r.o. 

Západní 93 
251 01 Čestlice 

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice 

IČ:46350110, DIČ: CZ46350110 
Spisová značka v OR Praha: C 11127 

Platební údaje: 

Způsob úhrady: 

Měna: 

LFF660 

Katalog. číslo 

DAi 0265 

CZK 

Název - popis 

LFF 660 kombinovaný mrazici / chladici box (-10 -
30°C /+1 +10°C), 290 / 290 I 

horní oddíl +1·c až +1o•c, kapacita 290 I 
dolní oddil -1 o•c až .3o•c. kapacita 290 I 
nucená cirkulace vzduchu 
dva kompresory, chladiva R134a I R404a 
mikroprocesorové řízení pro každý oddíl zvlášť, 
digitální zobrazení teploty 
ovládací panel s displejem prokaždý oddíl zvlášť 
řídící jednotka s funkcí datalogger 
výstup dat přes RS 485 nebo USB 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

AGEL a.s.

Jungmannova 28/17 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 

Nabídka 

06.11.2020 
21.12.2020 

Sídlo: Jungmannova 28117, 110 00 Praha 1 - Nové 
Město 

IČ:00534111, DIČ: CZ699000899 
e-mail:

Obchodní údaje: 

Doprava: 

Ks Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

120 070,00 120 070,00 21% 145284,70 

optické a akustické alanny (vysoká I nízká teplota, výpadek proudu, otevřené dveře, 
teplotní čidlo) 
kontakt pro dálkový přenos alannu 
vnější plášť bílý, odolný čistícím a desinfekčním roztokům 
vnitřní komory z nerezu 
v každém oddílu 4 ks polic 
oddíly lze zamykat 
automatické odmrazováni 
vnější rozměry (š x h x v): 
720 x 860 x 1997 mm 

váha 151 kg 

Sleva -7 800,00 -7 800,00 21 % 

Celkem bez DPH Celkem DPH 
Celkem: 

2mj 

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školeni. Termín dodáni 1 až 2 týdny. 
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha 

Vystavil: Stránka 1 z 1 
software Altus 'ilARIO -www.vario.cz 

112 270,00 23 576,70 

-9 438,00 

Celkem s DPH 

135 846,70 




